
UCHWAŁA NR XXXV/614/2021 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 1876 ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/448/2020 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
26 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2022, z 2021 r. poz. 546) § 4 otrzymuje brzmienie: ”§ 4. 
Opłata za świadczone usługi wnoszona jest przez świadczeniobiorców na rachunek bankowy 
Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie w terminie do dnia 25 każdego kolejnego miesiąca 
po miesiącu, w którym realizowano usługi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5F5DCA-F1A2-475F-BBA7-40B3422D9FAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XXVII/448/2020 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 26 sierpnia
2020 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania,
zmieniona uchwałą Nr XXXIV/597/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 24
lutego 2021 r. określa zasady odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne
usługi opiekuńcze.

Zmianie ulega zapis dotyczący dokonywania odpłatności za świadczone usługi w ten
sposób, iż wpłaty będą dokonywane na rachunek bankowy Gorzowskiego Centrum
Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim a nie jak było w poprzedniej uchwale na
rachunek Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest przyjęcie projektu uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5F5DCA-F1A2-475F-BBA7-40B3422D9FAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

